[image: image1.wmf]

    ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от ___________                                                                                            №_____
станица Ленинградская

О назначении проведения публичных слушаний по проекту

решения Совета муниципального образования Ленинградский район

«О принятии Устава муниципального образования Ленинградский район»  и создании организационного комитета по
проведению публичных слушаний

В соответствии с частью 2 статьи 28, статьи 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 16 Устава муниципального образования Ленинградский район Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:

1. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения Совета муниципального образования Ленинградский район «О принятии Устава муниципального образования Ленинградский район» на  17 февраля 2015 года.

2. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний (приложение).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам социально-правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Шипулин).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Степные зори».

Глава муниципального образования

Ленинградский район

            В.Н.Гукалов
Председатель Совета

муниципального образования

Ленинградский район                                                                            И.А. Горелко
     ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

муниципального образования

Ленинградский район

от____________ № __
СОСТАВ

организационного комитета

по проведению публичных слушаний

	Гордиенко

Федор Николаевич
	первый заместитель главы муниципального образования;

	Катюхина
Олеся

Алексеевна
	заместитель главы муниципального
образования;

	Трояновская

Татьяна Васильевна

	начальник управления экономического развития  и информационных технологий администрации муниципального образования;

	Лыгина

Юлия Алексеевна
	исполняющий обязанности начальника юридического отдела администрации муниципального образования;

	Антоненко
Карина Александровна

	главный специалист юридического отдела администрации муниципального образования;

	Шипулин

Александр Владимирович

	депутат Совета муниципального образования;

	Горелко

Игорь Анатольевич
	председатель Совета муниципального образования.

Заместитель главы

муниципального образования

                            О.А.Катюхина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета  муниципального  образования

Ленинградский район от ____________ №__________
«О назначении проведения публичных слушаний по проекту

решения Совета муниципального образования Ленинградский район

«О принятии Устава муниципального образования Ленинградский район»  и создании организационного комитета по

проведению публичных слушаний»

Проект  внес:

Заместитель главы

муниципального образования

О.А.Катюхина

Проект согласован:
Исполняющий обязанности

начальника юридического отдела

администрации

муниципального образования

                                          Ю.А.Лыгина

Начальник общего отдела

администрации

муниципального образования

         Т.А.Сидоренко
Начальник отдела по организационной

работе администрации

муниципального образования                                                                 Т.В.Матюха

_1200985263.unknown